

1	2	3	4	5	6	7
						3,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
1.59	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : tripolare, prize de 10-16 A	buc			7,50 7,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	57,66	7,50
1.60	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare intrerupatoare скрытый	buc			3,46 3,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
1.61	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari intrerupatoare сдвоенный	buc			3,46 3,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
1.62	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare intrerupatoare открытый	buc			3,46 3,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	57,66	3,46
1.63	08-03-60 3-1	Demontarea .Cutie cu transformatori coboritori ЯТН-0,25	buc			106,25 82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	150,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	30,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00

Intocmit

N. Bînz
(funcția, semnătura)

(SRL ALDICON)

Verificat

(funcția, semnătura)

